
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brní-Líšni - IV. etapa

ze dne 10. 10. 2023

Smluvní strany

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
starostou, Mgr. Břetisl
KB Brno - město, č.ú.

44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Bmo-Liseň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat investiční technik ing. Petr
Kovanda, ÚTA Úřadu městské části Bmo-Líšeň,

tel)

a

ZHOTOVITEL
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ

DEST Morava s.r.o.
1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice
Ing. Michal Křikava, jednatel společn
UniCredit Bank Czech Republic, č. ú.:
09036547
CZ09036547

Registrace OR/ŽO spisová značka: C 116807/KSBR Krajský soud v Brně
Ve věcech technických je za zhotovitele oprávněn jednat: Ing. Michal Křikava,

Ing. František Pazourek
(dále jen zhotovitel/Zhotovitel)

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu

dodatku č. 1.

I.
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a cenu prací.

n.
ČI. I. Předmět smlouvy odst, 1.1 x ,
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle oceněného soupisu stavebních prací, dodavek a služeb
včetně výkazu výměr (dále jen položkový rozpočet) a projektové dokumentace zpracované
Apriota s.r.o., Filipínského 55, 615 00 Brno, HIP ing. arch. Ondřej^Skála, dle vyhlášky č.
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu (dále jen dílo) upravené dle změnových listů č. 1,2,3, ,
6, 7, které obsahují některé stavební práce a dodávky materiálů a výrobků v původním

projektu neobsazené.



ČI. III. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke změně rozsahu prací mění takto:

cena bez DPH
DPH (21%)

4 108 488,09 Kč
862 782,50 Kč

cena díla celkem včetně DPH 4 971 270,59 Kč
(slovy v yvo
čtyřimilionydevětsetsedmdesátjedentisícdvěstěsedmdesátkorunpadesátdevěthaléřů).

m.
1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel,

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden

zhotovitel.

4 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou městské Části Bmo-Lisen na

. .schůzi konané dne...■ ¿s.6.?.

V Bmě dne.

Statutární město
Městská část Brno-L

Jírova 2, 628 OO Br

V M. Budějov

za zho
Ing.

za objednatele
Mgr. Břetislav Štefan, starosta MČ Bmo-

Přílohy:
Příloha č. 1 - změnové listy 1-7



list č. s DPH bez DPH

1. 79 769,49 Kč 65 925,20 Kč

2. 131 144,53 Kč 108 383,91 Kč

3. 35 859,25 Kč 29 635,75 Kč

4. 74 257,17 Kč 61369,56 Kč

5. 39 335,29 Kč 32 508,50 Kč

6. 76 894,29 Kč 63 549,00 Kč

7, 7 400,57 Kč 6 116,17 Kč

celkem 444 660,59 Kč 367 488,09 Kč

kontrolní 444 660,59 Kč



4

5

6

6

721

721177115R00

721177125R00

721170965 ROO

721223400xx

6 721177114R00

97
13 971100021 RA0

H99

16 999281193R00

17 999281105R00

S

18 979082121ROO

19 979082111 R00

20 979094211 R00

21 979081111 RT2

22 97.9081121 ROO

23 979990103R00

Vnitřní kanalizace
Potrubí POLO-KAL NG odpadní svislé D 110 x 3,4 mm

Čisticí kus pro POLO-KAL NG, odpadní svislé D 110

Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastoví;, propojení

dosavadního potrubí, D 110 mm

Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32, 100x1 OOmm,

KL138 - D+M
Potrubí POLO-KAL NG odpadni svislé D 75 x 2,6 mm

Prorážení otvoru a ostatní bourací práce

Vybourání otvorů ve zdívu cihelném

Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výsky 6 m

Přesuny sutí
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládání nebo překládání vybourané sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101

m 11,00 1 233,07

20 810,35

13 563,77

kus 3,00 848,27 2 544,81

kus 3,00 397,32 1 191,96

kus 1,00 1 396,49 1 396,49

m 2,00 1 056,66 2 113,32

m2 0,72 1 482,99

1 067,75

1 067,75

t 2,64 63,73

1 135,04

168,25

t 2,64 366,21 966,79

t 2,38 35,63

S 188,12

84,80

t 2,38 319,51 760,43

t 2,38 291,40 693,53

t 2,38 228,28 543,31

t 9,52 21,62 205,82

t 2,38 1 638,75 3 900,23

Celkem v Kč bez DPH 65 925,20

DPH 21%

Celkem v Kč četně DPH

13 844,29

79 769,49



20 979094211 R00

21 979081111 RT2

22 979081121 ROO

23 979990103R00

24 979990121 ROO

Nakládání nebo překládání vybourané suti

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Poplatek za uložení suti-beton, skupina odpadu 170101

Poplatek za uložení suti - asfaltové.pásy, skupina odpadu 170302

t 5,62 291,40 1 638,57

t .5,62 228,28 1 283,64

t 22,49 21,62 486,29

t 5.62 1 638,75 9 214,87

t 0,20 3 244,25 648,85

108 383,91

DPH 21%

Celkem v Kč četně DPH

22 760,

131144.



r t

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY č. 1

DATUM
PŘEDLOŽENÍ 30.1.2024 ----- -

INVESTOR ZHOTOVITEL

Statutární město Bijio
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

DEST Morava s.r.o.
1. Máje 180, 676 02 Moravské

Městská část Brno Líšeň
Jírova 2,628 00 Brno

STAVBA Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Bmě-Líšni - IV. etapa

NÁZEV ZMĚNY Kanalizace

POPIS ZMĚNY

Během provádění prací bylo zjištěno, že stávající rozvody kanalizace, na které se napojuji rozvo y
v rekonstruovaném prostoru, jsou umístěny v jiných pozicích, než předpokládala předložena
projektová dokumentace. Z tohoto důvodu je nutno provést stavební úpravy, bourací prače a
doplnit kanalizační potrubí. Bez provedených úpravy by nebylo možno kanalizaci uvést do

provozuschopného stavu.

VLIV NA ZMĚNU PD (ano/ne) ano

ČASOVÝ DOPAD (ano/ne) ne

CENOVÝ DOPAD BEZ DPPI DPH SDPH

VÍCEPRÁCE 65 925,20 13 844,29 79 769,49

MÉNĚPRÁCE - - -

SCHVÁLENÍ FUNKCE JMÉNO PODPIS

AUTORSKÝ DOZOR Hlavní projektant
Ing. Arch.
Ondřej Skála

TDS Ing. René Zdráha

a

SOUHLAS INVESTORA

Investiční technik Ing. Petr Kovanda

PŘÍLOHOU JE POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ



Stavební rozpočet
‘VERLAG
¡DASI-IÖFER

ázev stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Č Kód

ZL 1 - kanalizace

Poliklinika Brno

Doba výstavb;

Začátek výsta'

Konec výstavt

Zpracováno dl

Cena/MJ

JKČ)

1

13

139601102RO0

Zkrácený popis

Rozměry

16

162201203R00

162201210R00

167101101R0Ö

162701101R00

199000002ROO

34

36 340271610R00

17

7 175101101RT2

62

36 622311835RU4

97

36 970241200ROO

974042577R00

Hloubené vykopávky
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - rýhy pro kanalizaci

8*0,3*0,3

Přemístění výkopku
Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4

Nakládání výkopku z hor. 1 *4v množství do 100 m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m

Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04

Stěny a příčky
Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm

Tuková kan. 0,3 výška 3,5m

Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny - zpětný zásyp po položeni kanal

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová, tloušťka 8 -12 cm - zabetonování drážek ZTl + UT

15*0,3*0,15
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Řezání prostého betonu - naříznutí podlah před vyb. drážek

Vysekání rýh v podlaze betonové, 20x30 cm, drážky pro ZTI+UT

IVIJ Množství

905,36

m3 0,72 1 257,44 905,36

0,72
1 142,14

m3 0,72 248,60 178,99

m3 1,44 220,07 316,90

m3 0,72 266,33 191,76

m3 0,72 187,64 135,10

m3 0,72 443,59 319,38

705,92

m3 0,í 1 6 723,04 705,92

0,105
855,42

m3 0,72 1 188,09 855,42

5 976,80

m3 0,68 8 854,52 5 976,80

0,68
27 138,30

m 15,00 1 118,92 16 783,80

m 15,00 690,30 10 354,50



.'■«J-

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY č . 2

DATUM
PŘEDLOŽENÍ I10.1.2024

INVESTOR ZHOTOVITEL

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Bmo Líšeň
Jírova 2,628 00 Brno

DEST Morava s.r.o.
1. Máje 180, 676 02 Mo

STAVBA Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Bmě-Líšni - IV. etapa

. NÁZEV ZMĚNY
Podlahy

POPIS ZMĚNY.

Po demontáži stávající podlahové krytiny provedení v zázemí m.č. 152 - 156, byl zjištěn
nevyhovující stav betonové podlahy - z tohoto důvodu byla podlaha vybourána a provedena nová
betonová mazanina včetně izolace proti vodě.

VLIV NA ZMĚNU PD (ano/ne) ano

ČASOVÝ DOPAD (ano/ne) ne

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH DPH S DPH

VÍCEPRÁCE 108 383,91 22 760,62 131 144,53
----------------- ---------------- - -------------

MÉNĚPRÁCE - - -

SCHVÁLENÍ FUNKCE JMÉNO PODPIS

AUTORSKÝ DOZOR Hlavní projektant
Ing. Arch.
Ondřej Skála ----------

TDS Ing. René Zdráhal

SOUHLAS INVESTORA

Investiční technik Ing. Petr Kovanda
__

PŘÍLOHOU JE POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ



'VERLAG

iQASHOFEB___

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Č Kód

Stavební rozpočet

Doba výstavby
ZL 2 - podlahy

Začátek výsta'
Poliklinika Bmo

Konec výstavt

Zkrácený popis

Rozměry

62

1 631416,211RT3

2 713191221R00

3 632441491R00

711

4 711111001RZ1

5 711141559RY2

6 711140101R00

96

11 965043341RT1

H99

16 999281193R00

17 999281105ROO

S

18 979082121R0O

19 979082111ROO

Podlahy a podlahové konstrukce

Mazanina betonová PROFI Estrich

41,09*0,1
Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky

Broušení potěrů - odstranění šlemu

Izolace proti vodě
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým

penetračním nátěrem
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pasy

potavením

Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy

přitavením, 1 vrstva

Bourání konstrukcí
Bourání podkladů bet., potěrtl. 10 cm, nad 4 m2

Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Přesuny sutí
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Zpracováno dl

IVU Množství Cena/MJ

(Kč) .

Náklady (Kč) j

Celkem B

51 776,06

m3 4,11 11 799,00 48 482,09

4,11

m 50,00 29,26 1 463,00

m2 41,09 44,56 1 830,97

25 761,66

m2 45,09 49,31 2 223,39

m2 45,09 504,45 22 745,65

m2 41,09 19,29 792,63

11 893,63

m3 2,47 4 825,00 11 893,63

3 683,34

t 8,57 63,73 545,98

t 8,57 366,21 3 137,36

15 269,22

t 5,62 35,63 200,35

t 5,62 319,51 1 796,64



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY • č. 3 |

DATUM '
PŘEDLOŽENÍ 30.1.2024

investor" ZHOTOVITEL -,vi

Statutární město Brno
DEST Morava s.r.o. •' l

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 1, Máje 180, 676 02 Morav

Městská část Brno Líšeň
Jírova 2.628 00 Bmo

STAVBA Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Bmě-Líšni - IV. etapa

NÁZEV ZMĚNY
Topení

POPIS ZMĚNY

Změna provedení potrubí topení - náhrada ocelového potrubí za měděné + izolace a doplňky

VLIV NA ZMĚNU PD (ano/ne) ano

ČASOVÝ DOPAD (ano/ne) ne

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH DPH SDPH

VÍCEPRÁCE 60 319,23 12 667,04 72 986,27

MÉNĚPR4CE -30 683,48 -6443,53 -37 127,01

SCHVÁLENÍ FUNKCE JMÉNO PODPIS

AUTORSKÝ DOZOR Hlavní projektant
Ing. Arch.
Ondřej Skála

TDS Ing. René Zdráhal J

SOUHLAS INVESTORA

Investiční technik Ing. Petr Kovanda

PŘÍLOHOU JE POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ



Stavební rozpočet
'¡VERLAG
'DA3I1ÖEER

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

ZL 3 - topení

Poliklinika Brno

Doba výstavby

Začátek výsta'

Konec výstavt

Zpracováno di

č Kód

733

7 733111103

7 713463317

8 vlastní cena

9 vlastní cena

9 783624651

7 733163102R00

8 733163103ROO

9 733163105R00

10 734233123R00

Zkrácený popis

Rozměry

Rozvod potrubí UT

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s AI fólií s přesahem AI

páskou 1 x D do 150 mm
Kašírovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou folii

Tvarovky a ohyby izolace z minerální vlny a hliníkovou folii

Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm

Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm

Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm

Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm

Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 25---------------------------- ------

MJ Množství Cena/MJ

(Kč)

Náklady (Kč) í

Celkem __|

29 635,75

m -94,00 326,42 -30 683,48

m 11,00 96,85 1 065,35

m 11,00 135,15 1 486,65

0//o 30,00 1 486,65 446,00

m 11,00 53,35 586,85

m 54,00 435,58 23 521,32

m 40,00 498,75 19 950,00

m 11,00 831,26 9 143,86

kus 4,00 1 029,80 4 119,20

29 635,75

DPH 21%

Celkem v Kč četně DPH

6 223,51

35 859,25



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY č, 4

DATUM
PŘEDLOŽENÍ 30.1.2024

INVESTOR ZHOTOVITEL

Statutární město Brno DEST Morava s.r.o.
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 1. Máje 180, 676 02 Morav

Městská část Brno Líšeň
Jírova 2,628 00 Brno

STAVBA Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Bmě-Líšni - IV. etapa

Ostatní práce
NÁZEV ZMĚNY

POPIS ZMĚNY -

Ostatní práce - doplnění zdivá a zateplení v místě niky u výtahu, odsekáni nerovných omítek pod
obklady, osazení chybějících ocelových úhelníků nad otvory pro dveře, doplněni 1 ks zarubne a
výměna původní výplně anglického dvorku. Nátěr původních obkladů adhezním můstkem a

opatření stěrkou s výztužnou tkaninou.

VLIV NA ZMĚNU PD (ano/ne) ano

ČASOVÝ DOPAD (ano/ne) ne

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH DPH S DPH

VÍCEPRÁCE 61 369,56 12 887,61 74 257,17

MÉNĚPRÁCE - - -

SCHVÁLENÍ FUNKCE JMÉNO PODPIS

AUTORSKÝ DOZOR Hlavní projektant
Ing. Arch.
Ondřej Skála

TDS Ing. René Zdráhal

SOUHLAS INVESTORA

Investiční technik Ing. Petr Kovanda

PŘÍLOHOU JE POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ



'.DA5HOFER:

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

ZL 4 • ostatní práce

Poliklinika Brno

Kód Zkrácený popis

Rozměry

Stavební rozpočet

Doba výstavb'.

Začátek výsta1

Konec výstevt

Zpracováno di

34

36 34027161 ORDO

61
632411901R00

612431211RU1

62
36 622311835RU4

97
974031666R00

96

12 97BO13191R00

97
14 622311121RV1
15 317940911RAA

766

13 642942111RU4

611RTX1

H99
999281193R00

17 999281105R0Q

S

18 979082121R90

19 979082111R00
979094211R00
979081111RT2

16

20
21
22 979031121R00

23 979990103R0Q

Stěny a příčky
Zazdlvka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.ÍO cm

Úprava povrchů vnitřní
NáLěrnesavých podkladů, adhezní můstek Cemix
Montáž výztužné sltě(perilriky)áo stělky-vnit.stšny včetně výztužné sile a

štěrkového tirielu Terranova

Úprava povrchů vnější
Zatepl.syst., fasáda, mlner.desky PV 160 mm,

10-6,39
Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

Vysekáni rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x Ž5 cm

Bouráni konstrukci
Otlučeni omítek vnitrních stěn v rozsahu do 100 %

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

ZateplovacI systém Baumlt, sokl, EPS tl. 80 mm

Osazen! válcovaných profilů dodatečně
Konstrukce truhlářské
Osazeni zárubní dveřních ocelových,'pl. do 2.5 m2 v-e.ne dodav*/

zárubně 800 x 1970 x 150 mm
Sklo stávajícího okna vč. Montáže
Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výsky 6 m

Přesuny suti
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládáni nebo překládáni vybourané suti
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101 - ----------

MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)

Celkem

2 554,76

m3 0,33 6 723,04 2 554,76

27 330,22

m2 62.00 134,90 8 363,80

ra2 62,00 305,91 18 956,42

8 334,59

m2 3,61 2 303,75 8 334,59

3,61
1 260,72

m 4,00 315,18 1 260,72
6 572,00

m2 62,00 105,00 6 572,00
2 252,04

rr,2 0,72 952,36 692,90

t 0,02 77 956,91 1 559,14
6 506,50

kus 1,00 3105,5 3 106,50

kus 1.00 3 400,00 3 400,00
945,87

t 2,20 63,73 140,21

t 2,20 365,21 805,66

5 612,87

t 2,16 35,63 76.85

t 2,16 319,51 639,18

t 2,16 291,40 628,55

t 2,16 228,28 492,40

t 8,63 21,62 185,54

t 2,16 1 638,75 3 539,35
R-1 Rfifl.56



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY č. 5

DATUM
PŘEDLOŽENÍ 22.3.2024

INVESTOR

Statutární město Bmo
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo

Městská část Bmo Líšeň
Jírova 2,628 00 Bmo

ZHOTOVITEL

DEST Morava s.r.o.
1. Máje 180, 676 02 Moravsk

Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Bmě-Líšni - _
STAVBA

NÁZEV ZMĚNY
Úprava EPS aER

POPIS ZMĚNY

Práce na Elektronické poíámi signalizaci a ozvučeni nebyly ĚXX^i
roznočtu stavby Vzhledem ke stavebním změnám v objektu bylo nu no provést upravu ť
SX systo Rozsah těchto práci byl projednán najednáni kontrolmho dne stavby.

VLIV NA ZMĚNU PD (ano/ne) ano

ČASOVÝ DOPAD (ano/ne) ne

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH DPH SDPH

VÍCEPRÁCE 32 508.50 6 826,79 39 335,29

MÉNĚPRÁCE

SCHVÁLENÍ FUNKCE JMÉNO PODPIS

AUTORSKÝ DOZOR

TDS

Hlavní projektant

SOUHLAS INVESTORA

Ing. Arch.
Ondřej Skála

Ing. René Zdráhal

PŘÍLOHOU JE POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY č. 6

DATUM
PŘEDLOŽENÍ 22.3.2024 ------------- --------------------

INVESTOR
ZHOTOVITEL

|>“áSkéOnta™tí 196/1, 602 00 Brno T. wíjeÝsZŘoZ Moravská Budáj^

Městská část Bmo Líšeň
Jírova 2,628 00 Bmo

STAVBA Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Bmě-Líšni - IV. etapa

Kuchyňské linky
NÁZEV ZMĚNY

POPIS ZMĚNY --------------

Na základě požadavku objednatele bude v rámci stavby realizována dodávky a montáž 2 ks

kuchyňských linek dle schváleného návrhu.

VLIV NA ZMĚNU PD (ano/ne) ano

ČASOVÝ DOPAD (ano/ne) ne

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH DPH SDPH

VÍCEPRÁCE 63 549,00 13 345,29 76 894,29

MÉNĚPRÁCE - - -

SCHVÁLENÍ FUNKCE JMÉNO PODPIS

AUTORSKÝ DOZOR Hlavní projektant
Ing. Arch.
Ondřej Skála

TDS
Ing. René Zdráhal

SOUHLAS INVESTORA

Investiční technik Ing. Petr Kovanda
E

__________________ v... - -r—-—

1

PŘÍLOHOU JE POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ



Stavební rozpočet.

ZL 6 - kuchyňské linky

Poliklinika Brno

Začátek výslavb;

Konec výstavby;

13 345,29

75 894,29
DPH 21%

Celkem v Kč četně DPH



VEP1AG ’
CA

Stavební rozpočet

Nasev stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

ZL 7 - polepy skel

Poliklinika Brno

Doba výstavby:

Začátek výstavb;

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Č Kód Zkrácený popis

Rozměry

MJ Množství Cena/MJ

(Kč)

Náklady (Kč)

Celkem

... 7.67 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické). - 6 116,17.

119 767RZ7
Dod. a mont. oken. folii - navýšeni plochy z 600/1000 na 600/1500 mm (cena dle SOD
= 791,20 Kč bez DPH/m2)

kus 15,00 395.60 5 934.00

121 993767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konslr, výšky do 6 m % 59.34 1,82 108.00

122 9937S7292ROO Příplatek, zvětš, přesun zám. konstr. do 100 m % 59.34 1.25 74,18

6 116,17

1 234,40

7 400,57

DPH 21%

Celkem v Kč četně DPH


